
GSPublisherVersion 0.42.100.45

0 1 2 3 4 5m

M 1:75

S

LEGENDA POVRCHŮ
PODLAHY
KE
ES
BD
MA
DP

KERAMICKÁ DLAŽBA
EPOXIDOVÁ STĚRKA
BETONOVÁ DLAŽBA
PVC ANTISTATICKÉ
DŘEVĚNÁ PODLAHA

STĚNY
BP

OK
OM
NA

BETON POHLEDOVÝ,
UZAVÍRACÍ NÁTĚR
OBKLAD KERAMICKÝ
OMÍTKA, MALBA
NÁTĚR

STROPY
PNB

SK
OM
TO-N,
TO-M

BETON POHLEDOVÝ,
UZAVÍRACÍ NÁTĚR
SÁDROKARTON, MALBA
OMÍTKA, MALBA
TEPELNĚ IZOLAČNÍ OBKLAD,
NÁTĚR/MALBA

1.1.3

1.1.5

1.1.6

1.1.1

1.1.4

1.1.7

1.1.2

1.0.1

1.0.2

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.2.4

1.2.5

1.2.6

1.2.7

1.0.3

1.0.4

1.1.8

1.2.8

A.1.1 A.1.2.

A

P

1.0.2

1.2.1

1.2.2

1.2.3

1.2.4

1.2.5

1.2.6

1.2.7

1.0.3

1.2.8

A.1.2.

1.2.9

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY lesopark@amopraha.cz+420 737 213 167ZÍVROVA 1606/16

�Y» A.1.2 3+gg ͹2Ϸ͹1 mϚ 1.uPO�Y»uá ®OÂ�OR iE®OPARg - O�eEg» A

BYT A.1.2     3+kk
OK, v=80 mm

OK, v=80 mm

- OK, v=150 mm
PLOCHA BYTU A.1.2 CELKEM 82,81

Číslo
místnosti Název místnosti

Plocha
[m²]

Podlaha Stěny Strop

Sokl
Světlá
výška

Ozn.
skladby

Povrch
podlahy

Povrch
stěn

Povrch
stropu

1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.2.6
1.2.7

1.2.8

Chodba
Obývací pokoj a kuch. kout
Ložnice
Pokoj
Koupelna
WC
Komora

Terasa

8,83
36,47
13,56
12,79

5,81
1,70
3,65

46,29
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PDL.11
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DP, v=40 mm
DP, v=40 mm
DP, v=40 mm

1.2.9 Předzahrádka 194,42 - - --- -
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1.2.2

1.2.8

1.2.9

1.2.1 CHODBA   9,57 m2

1.2.2 OBYTNÝ PROSTOR 37,20 m2

1.2.3 LOŽNICE 13,93 m2

1.2.4 POKOJ 13,09 m2

1.2.5 KOUPELNA   5,81 m2

1.2.6 WC   1,70 m2

1.2.7 KOMORA   3,53 m2

BYT A.1.2 3+kk 1.np

Veškeré vybavení nábytkem, včetně kuchyňské linky, elektrospotřebiče a bytové doplňky nejsou součástí standartního vybavení
*Podlahová plocha bytu je vypočítána dle nařízení vlády č. 366/2013 Sb.

www.lesoparkmotol.cz
lesopark@amopraha.cz

tel. 737 213 167

UŽITNÁ PLOCHA BYTU       84,83 m2

PODLAHOVÁ PLOCHA*    89,70 m2

1.2.8 TERASA 46,29 m2

1.2.9 PŘEDZAHRÁDKA  256,00 m2

PŘEDZAHRÁDKA

A.1.2

S

BYT
A.1.2


	A.1.2 byt

